ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 96918/906/0000001/21-10
к Договору/Полису СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СТРОИТЕЛЬСТВО, ЗА ПРИЧИНЕНИЕ ВРЕДА ВСЛЕДСТВИЕ

НЕДОСТАТКОВ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ,
КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА
№ 96918/906/0000001/21 от «25» декабря 2021 г.

г. Киров «27» мая 2022 г.

АО "АльфаСтрахование", именуемое в дальнейшем «Страховщик», в лице Директора Кировского филиала

Сиделевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Доверенность №11299/18 от 22.10.2018г.,

являющееся резидентом РФ, с одной стороны, и Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение

строителей Кировской области» (Ассоциация СРО "ОСКО"). именуемое в дальнейшем «Страхователь», в

лице Генерального директора Ассоциации «СРО «ОСКО» Гребенкина Владимира Петровича, действующего

на основании Устава, являющееся резидентом РФ, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение к договору страхования 9691В/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г. (далее — Договор) о

нижеследующем:

1. На основании письма №474 от «27» мая 2022г., с «27» мая 2022г. стороны договорились включить в

реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании Решения Правления Ассоциации СРО «ОСКО» от

18.05.2022. №1-22-09:

Наименование Местонахождение ИНН Срок страхования
организации с по

610017, РФ Кировская
область г.Киров ул.

ООО «Обслуживание Молодой Гвардии д.43Б 4345483187 27.05.2022 26.12.2088

газового хозяйства» офис 207

610008, РФ Кировская
ИП Зверев Сергей область, г.Киров ул. 432500931682 27.05.2022 26.12.2022
Леонидович Пушкина д.28 А кв.30

2. На основании письма № 474 от «27» мая 2022г., с «27» мая 2022г. стороны договорились внести

изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСКО» на основании приказа Генерального директора

Ассоциации СРО «ОСКО» от 24.05.2022. №47 — произведена смена юридического адреса организации:

- ООО «Стратегия» (номер в реестре -350), ИНН 4345380696, юридический адрес: 610044, Кировская

область г. Киров. ул. Луганская зд. 54, помещ. автостоянки.

3. С «27» мая 2022г. Приложение № 2 к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от «25» декабря 2021 г.

(Список организаций-членов СРО) изложить в редакции Приложения № | к настоящему Дополнительному

соглашению.

4. В связи с вышеперечисленными изменениями Страхователь оплачивает общую дополнительную

страховую премию в размере 1 984.00 (одна тысяча девятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Дополнительная страховая премия должна быть оплачена Страхователем в срок до «07» июня 2022г. В

случае неоплаты дополнительной страховой премии в объеме и в срок, указанные в настоящем пункте,

настоящее Дополнительное соглашение считается не вступившим в силу и в этом случае действуют условия

договора страхования № 969 18/906/0000001/21 от «25» декабря 2021г.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах. имеющих одинаковую

юридическую силу. один для Страхователя. один для Страховщика.

8. Во всем остальном, не урегулированном настоящим Соглашением, действуют положения Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН

Страховщик:

АО «АльфаСтрахование»

Адрес юридический:

115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, строение Б

Адрес фактический:

610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 99

ИНН 7713056834 КПП 434502002

ОГРН 1027739431730

Банковские реквизиты:

р/сч 40701810301850000366

в АО «АЛЬФА-БАНК»

Кор/счет 30101810200000000593

БИК 044525593

тел.(8332) 20-59-79

иделева С.С./

Страхователь:

Ассоциация саморегулируемая

организация

«Объединение строителей Кировской

области»

(Ассоциация СРО «ОСКО»)
Юридический адрес: 610017, г. Киров, ул. М.

Гвардии, 90

Тел. (факс): (8332) 66-29-35, 66-29-37

е-тай: ззко@ЬК.ги ВЁр: /Амлммм. згоней-Ктоу.ги
ИНН 4345249684 КПП 434501001

ОГРН 1094300000068

р/с № 40703810710180004648 в Филиале

«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) вг. Москве

БИК 044525411 корсчет

30101810145250000411

Резидент

Сы
/ Гребенкин В.П. /

п №1кд. у с0г №96918/906/ 1/21-10 от 27.05,2022г, к Договору/Полису № 96918/906/0000001/21 от

«25» декабря 2021 г.

Список организаций - членов СРО

Срок страхования

Номер в
реестре ОПФ организации

«Мазковския»

УКС ВМИ «АВИТЕК»

ЗАСТ В

000 1К КОМПАНИЯ «СТЭН»

молочный комбинат

000

000

ча правление мелиораший земель и ссльскохозяйственного во; юснабж сния по ФГБУ ! ор й в й .12.2021г. 12.2022г,

ЕО ВЕЕОЕЕЫ

У

5115 | 59910

СОС ГЕС

исОСС

31

с

0!

За

т

СОССТ

|

| ег

Ы

ы

РОПРУРУ
У

ОРУ

ТЕ

РР

Е

Е

СОКР

2555

оса

31

ЕЕ

УЕ

РЯ!

#

бРОРЕЕ

СОССГ

РЕОТРЕРЕР

С

: 9551

31

31 ЕЕ 1001

СОС ЕС 16 ЕЗОЕЕРЕР

31 УТЕЕСРЕРЕЕ

1

СС

] 1

рт

СОСЕТ ЕС

оС

31505 УУСТОЕОЕР

зсисст”

1 |

|

п

ИСО Е | СЕЗСРУРУР

1 21505
ЕТК зс0Ссг.

1501

СС ИСОССТ ЕСО 5РЕЕ

сс 1С0ССГ

1

1501

м 000

ЯН ОМ 000

ПН

Дно о 000

И 000

{НУЯОЧИЕИБУ

\1Ю

кинеикоя

Теохо\

ОИ 000

000

ОИ

кинешкох

кинАлиУоч НелорЬнЕА

винеокох

000

)

)
\.), ниистихо у 000

АУаиоХ

000

ЕСС Ст

с

91021

1

101

2 1

ЗС г

ЕС

26

ЕС

9 |

вининохеЧао м4)

в

г

И]

с

и 1

1 ЕС

ОС

ЕС]

и ГЕ

3 СЕ

| [5

21

1С50С 1 исоссг

| 31 г

СГС 1

и

с
ГС

с С
с ОС

202 21 1 с1

9 Е 1

СГС с

са | 1
ССС СЕ 2

ЕС

ЕС

ЕС

8 |

СОСС!

1

УЕ 1 1
ОСТ УЕ игасегЕс

я ГЕ

ос

1

СОС СГЕ

и ГЕ

и 1

41505

СГС

31 |
Г

СГУ ГС

195 1ОССГЕ

1 31 Ех

СС! 2

3С50СС1 п ГС

195 ИС

м

1

аа]

СОС

ТУ9КОУР

«азлвни (=

РТУ

ООЕЕЕ
1

100$:

СС!

СОбУРТЕРЕЕ

ии»

ЗИ

УР

042 29124
эиивяонаюие

и я Чэкои

«ОО» Оф инниннозуу поно, хминэвонлмои мозиво)

ООРУ

УХЕ УРЕГ

9 СТЕЕ
008

+
НЕЗРЕК

С

ИЯ

ТУОТОбСЕР ВИНУ.

хЧНЕ

УТ СОУЕЕЕ

15$
ОЕРЕГСЕ

СЕ
ЖЕЯХОРУНЕЕ

ЕСИ а@$

УРЕР

ТРЕКЕ

РУУФОУЕРЕ

|

т
ГАРОКОЕ
ЕЕ

НЕЕ
Е

1 ЕЕ
+

ЗИЯЯ

19:

кУхоаОчия

меУчанат

УЕ 6ТОРУРЕЕ

9%096У

СОУЕРЕР

РЕ .
ОС БИНОЯУГоаВЕа Иа

СИС
Я

ЧУия 921 000

ЮЗЬ-ОЯОчих

ТЛОНЧЕ

Г

Сс Г

|

СС

[4]

1

СС0ЕС1

21 ОЕ СОТУЕЕРУР
1

3150 С!

т Г

150С ГЕ
п] .

ССС Г
д <

ССС”

ы СЕ

13952

СОЗРЕР

ОСЕР

ЗОСЕГ ЕЕ

15021
=

Ей
з 1

СОС!

т Г

И

и сОССТ

ыт

з

Ы

т

ис

и

и

мииюИ

«ия

4У-лих»

„ФИУ:

У,

«ЕО

„У.
ро,
маии)-У

ЗАЕХКЗЧ,

Чо, НИИ

и.
„лииЕАи

ЦУНаЗ

о. ЖИ»

000

000

000

900

000

1

000

000

000

000

000

000

000

900

000

оу

000

СТРАХОВЩИК:

"ВГС Комплект"

ети»

4306003
1215

34533:

41465436

З
434546

3345401112

434529103

>

27.1220 1

27.12.2021г

г

Ве

.12.202 г, 12.2022г

.12.2021г. 1
Й: 1г

12202 г
12.2021г
1 и

.12.20211.

12202:
1 и

.12.202 т
21:

1220211